[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2013 года                                                                                                № 124
хутор Бураковский
Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Бураковского сельского поселения

Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.

до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Бураковском сельском поселении Кореновского района», № 49 от 31.05.2006г. в целях соблюдения прав жителей Бураковского сельского поселения Кореновского района и заключения о результатах публичных слушаний 10 декабря  2013 года,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Бураковского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бураковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.И.Орлецкая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бураковского сельского

поселения Кореновского района от 12 декабря 2013 года № 124
«Об утверждении    программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Бураковского сельского поселения

Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.

до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                               О.В.Долгополова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бураковского сельского

поселения Кореновского района                                               З.П.Абрамкина